2019年５月 16日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 洋一

（ コード番号：7199 東証市場第一部 ）

問 合 せ 先 上席執行役員 広報・ＩＲ部長 金澤 友洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

（訂正）「譲渡制限付株式報酬制度の導入に関するお知らせ」の一部訂正について

2019 年５月 15 日に開示いたしました「譲渡制限付株式報酬制度の導入に関するお知らせ」の記載内容に一

部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

１． 本制度の導入目的等

（１）本制度の導入目的

本制度は役員報酬制度の見直しの一環として、当社の取締役を対象に、当社の企業価値の持続的な向上

を図るインセンティブを与えるとともに、2019 年 12月 17日の当社の取締役会において導入いたしました

当社の従業員を対象とする譲渡制限付株式を活用したインセンティブ制度とあわせて、当社の全役職員が

一丸となって、株主の皆様との一層の価値共有を進めることを目的として導入いたします。

（訂正後）

１．本制度の導入目的等

（１）本制度の導入目的

本制度は役員報酬制度の見直しの一環として、当社の取締役を対象に、当社の企業価値の持続的な向上

を図るインセンティブを与えるとともに、2018 年 12月 17日の当社の取締役会において導入いたしました

当社の従業員を対象とする譲渡制限付株式を活用したインセンティブ制度とあわせて、当社の全役職員が

一丸となって、株主の皆様との一層の価値共有を進めることを目的として導入いたします。

以 上